*Et è contra in odium inducta, in
fauorem redundare non debent, l. R. c.
lega-*

F *Axiomata, & loca*

legatorum, in fin. D. de interdift. & relegat.

115

FAVORES sunt ampliandi, cap. O dia. 15. de regul. iur. lib. 6. cap. Renouantes, 2. dist. cap. Ne aliquid de priuileg. in 6. l. Cum quidem, D. de liber. & posthum. Thom. de Thomaset regul. 209. Ioan. Mar. Nouar. in praxi elect. & variat. fori. q. 5. nu. 5. & 6. sect. 2. pag. mihi 142. & quæst. forens. lib. 1. q. 23. nu. 15.

116

FAVOR publicus præfertur priuato, ex l. voce. C. de offic. comit. sacrar. largit. l. Præscriptio, 6. C. de oper. public. *multa iura adducens* Ioan. Mar. Nouar. quæst. forens. lib. 1. quæst. 34. à n. 3. cum sequent. *iunctis traditis infra*, verb. *Utilitas publica*.

117

Fallit tamen, quando que ut per DD. in l. 1. D. solut. matrim.

Et aduersus publicum favorem, poterit priuatus ius suum conseruare, Bôrbos. in dist. l. 1. num. 21. p. 7. Gait. de credit. p. 4. quæst. 11. num. 1957. & seq.

118

FAVORI suo quilibet renuntiare potest, l. Cum pater, §. Libertis, D. de legat. 2. l. Si index circumnento, D. de minor. l. Potest, D. ad leg. Falcid. l. Si quis in conscribé

F *communis iuris. 228*

do, C. de pact. l. pen. C. de Episc. & cleric. l. Quoties, C. de fidei-commis. l. 2. C. vt in possess. legat. cap. Ad Apostolicam, extr. de regular. cap. Si de terra, in fin. de priuileg. Anton. Gomez variar. 10. 2. cap. 13. num. 17. Menoch. consil. 89. n. 97. Surd. consil. 198. nu. 2. & consil. 318. nu. 3. Mantica de tacit. & ambig. couent. lib. 12. tit. 18. nu. 20. Ioan. Petr. Monet. tract. de option. c. 7. fin. 107. & c. 6. n. 4. Ferrer in consil. Cathalon. glos. 4. nu. 86. Rot. Roman. apud Farin. decif. 265. nu. 3. to. 1. p. 1. Mar. Anton. var. lib. 1. resolu. fin. casu 13. *cū alijs adductis lit. l. n. 170.*

Limita, & intellige, quando principaliter, non secundario in renuntiantis fauorem concessus est, ex cap. Si diligenti, de foro compet. cap. Contingit, 36. de sentent. excom. munic. Ioan. Mar. Nouar. quæst. forens. lib. 1. q. 76. per tot. vbi quod nec iramentum in tali casu renuntiationem validam efficit.

Vel etiam si non solum renuntiantis, sed etiam alterius simul fauorem concernat, cap. Cum tempore, & ibi Panormit. n. 2. de arbitr. Ioan. Aloys. Ricci. in decif. Cur. Archie. Neapol. decif. 263. nu. 6. & seq.

119

120

F *Axiomata, & loca*

¶ 1

*Limita etiam in minore, qui fau-
ri pro se etiam principaliter intro-
ducto renuntiare non potest, Surd.
consil. 283. num. 1. per quem vi.
de quid in casu, quo iuramentum in
minore appositum sit? per tot. consil.*